МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

671840 г. Кяхта ул. Ленина 48 тел (30142) 91-2-83

ПРИКАЗ

31 августа 2021 г.                                 № 23/1

 «О создании Совета отцов»

С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепление института

семьи, возрождение и сохранение духовно-нравственных традиций и

семейных отношений, активизации участия родительской общественности в

организации эффективной работы по предупреждению правонарушений

среди несовершеннолетних, для организации профилактической работы с

семьями, обобщение и распространение опыта успешных семей,

способствующих функционированию и развитию общеобразовательного

учреждения.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заместителю директора по воспитательной работе

 Бахмановой Л.А.создать школьный общественный Совет отцов.

2. Утвердить положение о Совете отцов.

4. Утвердить план работы Совета отцов на 2022-2023 учебный год.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Бахмановой Л.А

сформировать список кандидатов в Совет отцов школы,

координировать работу отцов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор __________________________Самбаева Г.Н.